cerâmicos, forro laje, cobertura telhas cerâmica, estando tudo em bom estado, uso, com demais 
dados/características constantes dos autos, da inscrição municipal n. 04.06.0413.6.0389.0001 e da 
matrícula acima (n. 30.411), que reavalio no valor médio de R$350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais); 
BEM02: SALA COMERCIAL n. 11, no Condomínio Shopping Requinte, localizado na rua Waldomiro 
Fernandes n. 94, Bairro Vila Industrial, nesta cidade, com porta de ferro, piso cerâmico, banheiro, piso frio, 
estacionamento frontal, estando em bom estado de uso, com demais dados/características constantes dos 
autos, da inscrição municipal n. 03.04.0119.2.0373.0011 e da matrícula acima (n. 51.957), que reavalio no 
valor médio de R$65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais); 
BEM03: SALA COMERCIAL n. 04, situada no térreo do Condomínio Shopping Requinte, localizado na rua 
Albert Einstein n. 1.046, esquina com rua Waldomiro Fernandes n. 94, Bairro Vila Industrial, nesta cidade, 
medindo a área privativa de 18,4352m2, com porta de ferro, varanda fechada com grades, piso cerâmico,

[...]

banheiro, piso, estando em bom estado de uso, com demais dados/características constantes dos autos, da 

inscrição municipal n. 03.04.0119.2.0373.0004 e da Matrícula n. 59.775 do Cartório de Registro de Imóveis 
do 1º Ofício local, que avalio no valor médio de R$95.000,00 (Noventa e cinco mil reais)”. 
ÔNUS: BEM01: Av.3 – Ajuizamento dos autos distribuição nº 15327, datada de 20.09.2013 movida pelo 
Banco Bradesco S/A; Av.4 – Indisponibilidade de Bens, referente aos autos nº06126003120095090513, em 
trâmite perante o juízo da 7ª Vara do Trabalho;